

Sammanträdesplanering regionens samverkansråd 2020

Kända förutsättningar

Revidering av den regionala utvecklingsstrategin (RUS)

Revidering av den regionala utvecklingsstrategin (RUS) påbörjades i januari 2019. En remissutgåva av den nya strategin ska fastställas av regionala utvecklingsnämnden den 12 maj (alternativt den 9 juni), förslag till ny strategi beslutas i regionala utvecklingsnämnden den 13 oktober och fastställs av regionfullmäktige i november. Regionens samverkansråd är utsedd till styrgrupp för revidering av RUS.

Nytt regionalt trafikförsörjningsprogram

Regionala utvecklingsnämnden beslutade i juni 2019 att påbörja arbetet med att ta fram ett nytt regionalt trafikförsörjningsprogram för 2021–2026. Målsättningen är att en remissutgåva av det nya programmet ska fastställas av regionala utvecklingsnämnden den 12 maj (alternativt den 9 juni), samt att förslag till nytt program beslutas i regionala utvecklingsnämnden den 13 oktober och fastställs av regionfullmäktige i november.

Programskrivningsarbete ESF och ERUF

De europeiska struktur- och investeringsfonderna är viktiga utvecklingskapital för Jämtland Härjedalen. Under året ska vi tillsammans med Västernorrlands län avgöra hur den europeiska socialfonden (ESF) och den europeiska regionala utvecklingsfonden (ERUF) ska användas under perioden 2021–2027. Arbetet med utformningen av ESF påbörjades förra året och Näringsdepartementet förväntas inom kort lämna ett uppdrag gällande ERUF. Samverkan av prioriteringar och formuleringar sker löpande under året då tydliga tidplaner från nationell nivå saknas.

Sammanläggning av gemensamma nämnder

Regionens samverkansråd är sammanhållande för den utredning om sammanslagning av gemensamma nämnder som initierades av Gemensamma nämnden för samverkan inom drift och service, utveckling samt specialistfunktioner under våren 2019.

Sammanträdesplanering

Sammanträdesdatum	Ärendepunkter
30 mars Kl. 13.00 – 16.00	<ul style="list-style-type: none"> • Revidering av RUS • Trafikförsörjningsprogrammet • Smart specialisering (sammanställning av inkomna remissvar) • Ny folkhälsopolicy (Förslag från Folkhälso Z - för utskick och fastställande hos respektive part) • Information: Överföring av Länstrafiken till förvaltning • Information från Mittuniversitetet
4 maj Kl. 13.15 – 16.00	<ul style="list-style-type: none"> • Revidering av RUS (genomgång av förslag till remissutgåva) • Trafikförsörjningsprogrammet (genomgång av förslag till remissutgåva)
1 juni Kl. 13.00 – 16.00	<ul style="list-style-type: none"> •
7 september Kl. 13.15 – 16.00	<ul style="list-style-type: none"> • Revidering av RUS (sammanställning av inkomna remissvar)
5 oktober Kl. 13.00 – 16.00	<ul style="list-style-type: none"> • Revidering av RUS (genomgång av förslag till ny RUS)
9 november Kl. 13.15 – 16.00	<ul style="list-style-type: none"> • Översyn av regionens samverkansråds reglemente
7 december Kl. 13.00 – 16.00	<ul style="list-style-type: none"> •

